Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veir e Julho de 2019

Carlos Eduard oura-Magrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo. Capitão PM Paulo Henrique

Cavalheiro — Comandante do CAEP do Vale do Paraíba, cuja unidade foi inaugurada no último

dia 29 de junho de 2019, na cidade de Taubaté, que abrange 39 municípios, inclusive o

município de Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 72/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO ILMO.

CAPITÃO PM PAULO HENRIQUE CAVALHEIRO - COMANDANTE

•

DO CAEP DO VALE DO PARAÍBA, CUJA UNIDADE FOI
INAUGURADA NO ULTIMO DIA 29 DE JUNHO DE 2019, NA CIDADE
DE TAUBATE, QUE ABRANGE 39 MUNICÍPIOS, INCLUSIVE O
MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA .

PROTOCOLO GERAL N° 2373/2019
Data: 01i07/2019 - Ho ário: 14:55

1111111111111111111111

APROVADA

e..i jui.. 2'ti9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

É com grande orgulho que parabenizamos o Ilmo. Capitão PM Paulo Henrique Cavalheiro —

comandante do CAEP do Vale do Paraíba, extensivo à toda sua equipe, ávidos a combaterem o

4110

	crime no Vale do Paraíba, com a implantação da unidade em Taubaté, visando aumentar a

segurança da população com planejamento e inteligência, reforçando o trabalho dos policiais do

Estado de São Paulo, considerados os melhores do País.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1